
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 160/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 09 września 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 

 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  165 338 719,71 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  150 118 242,26 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  15 220 477,45 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  183 524 096,11 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  148 515 714,87 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  35 008 381,24 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                         Zastępca Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                                           Szymon Zejer 

 

 

 

 



 

 
 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 160/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 09 września 2020 r. 

 

  

DOCHODY (+65 605,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+754,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+754,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+754,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.9.42.20 z dnia  

02 września 2020 r.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (-15 680,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+10 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+10 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.17.46.2020 z dnia 

21.08.2020 r. z MUW w Warszawie.  

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (-25 680,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-25 680,00 zł) z tytułu dotacji celowe na 

zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.17.60.2020 z dnia 

02.09.2020 r. z MUW w Warszawie.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+80 531,00 zł)  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (+39 491,00 zł)  

1. Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+39 491,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.19.8.2020 z dnia 

19.08.2020 r. z MUW w Warszawie.  

2. Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+41 040,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.19.10.2020 z dnia 

02.09.2020 r. z MUW w Warszawie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

WYDATKI (+65 605,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+754,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+754,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+754,00 zł) z przeznaczeniem na 

wynagrodzeni wraz z pochodnymi dla pracowników realizujących zadania z zakresu 

administracji zleconej. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 0,00 zł. 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-3 700,00 zł) z tytułu zakupu 

usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+3 700,00 zł) 

z przeznaczeniem na zapewnienie opieki w czasie transportu dzieci z ulic Krajewo i Piekiełko do 

ZPO nr 2 w Mławie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (-15 680,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+10 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+10 000,00 zł) z przeznaczeniem wypłatę zasiłków okresowych.  

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (-25 680,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(-25 680,00 zł) z tytułu specjalistycznych usług opiekuńczych dla dzieci i osób z zaburzeniami 

psychicznymi (dostosowanie do aktualnych potrzeb ). 

  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+80 531,00 zł)  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (+39 491,00 zł)  

1. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+39 491,00 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

 o charakterze socjalnym dla uczniów.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+41 040,00 zł) 

 z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym.  

 

 

 

 

 


		2020-09-16T14:37:46+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




